UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGDĐT Hải Phòng, ngày         tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v cử chuyên viên làm nhiệm vụ truyền thông

công tác kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương công vụ tại các cơ sở

giáo dục trên địa bàn thành phố

Thực hiện Quyết định số 136/QĐ-SGDĐT ngày 05/02/2024 của Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng (văn bản kèm theo), Văn phòng Sở cử

đồng chí Nguyễn Thị Mai Ly, chuyên viên, tham gia Đoàn số 1, làm nhiệm vụ

truyền thông về việc kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương công vụ tại các

cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Lưu.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Chinh

		2024-02-16T08:17:01+0700
	Việt Nam
	Trần Tiến Chinh <trantienchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T08:22:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T08:22:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T08:22:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!